
Fakulta strojního inženýrství VUT Brno
Aplikovaná informatika a řízení
září 2022 – dosud  Bakalářské

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace
Zdravotnické lyceum
2010 – 2014  SŠ s maturitou

Procesní inženýr
Magna Automotive Bohemia s.r.o
červen 2023 – dosud  1 rok 

Implementace nové linky pro výrobu sedaček Kodiaq. Tvorba pracovních instrukcí. Implementace

COGNEX kamer pro strojové vidění. Tvorba layoutů. Balancování operací.

Procesní inženýr
Foxconn Czech Republic
leden 2021 – červen 2023  2 roky a 6 měsíců 

Výroba datových polí AFA (All flash Array) a Flash Blade pro firmu Pure Storage.

Procesní inženýr (Method engineer)
Faurecia Interiors Pardubice s.r.o.
leden 2018 – prosinec 2020  3 roky 

Poskytování technické podpory za účelem zlepšování výrobního procesu. Spolupráce při nábězích

projektů, investicích a budgetech MFC. QRCI, Scrap a P-FMEA meetingy na denní bázi. Vytváření Lay-

outů – ergonomie strojů a linek. Designové změny/náběhy nových dílů, strojů v sériové výrobě. Vytváření

standardizovaných dokumentů. Příprava plánů investic a budgetů fixních nákladů.Sledování, plnění a

reportování klíčových ukazatelů. Každodenní komunikace a spolupráce ostatními zaměstnanci v rámci

firmy a programovým týmem. Dodržování pravidel BOZP a EMS při práci a tvorbě dokumentace.

Zastupování vedoucího, výrobního manažera jednotky. Implementace nových projektů BMW F40, Toyota

Yaris a Toyota Aygo od přidělení, až do sériové výroby.

angličtina  pokročilá

 B - osobní auta

 725******  bal***@***.com
 Rok narození 1994

Adam B.

ID: 895058

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop zkušený 
AutoCAD pokročilý 
Inventor pokročilý 
SketchUp zkušený

Programovací jazyky 
C / C++ 
MATLAB

ERP a účetní software 
SAP začátečník

D/TLD
Audit vedení dokumentace D/TLD dílů dle požadavků Formel Q Konkrét v. 6.0
červenec 2023

ESD školení
červenec 2023

Lean praktik
Mapa toku hodnot (VSM), praktická aplikace na výrobní linku.
říjen 2022

ESD koordinátor
Řízení požadavků antistatiky (teorie a praxe)
září 2022

Analýza a normování práce
Analýza M.O.S.T.
květen 2022

Microsoft Excel - pro pokročilé a makra
říjen 2019

AutoCAD - kurz pro středně pokročilé
duben 2019

Technické
znalosti

Kurzy



FMEA - praktický nácvik a příklady použití
červen 2018

Interní auditor IATF 16949:2016 a ISO 9001:2015
březen 2018

Sport, tenis, fotbal, běh, plavání. 
Cestování - poznávání nových míst, kultur a lidí.
Nové trendy v informačních technologiích, mobilních aplikacích a operačních systémech
(iOS, android).
Hudební festivaly, čtení knih, horská turistika.

Kde hledám práci
Pardubice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Logistik
Projektant ve strojírenství
Projektant ve výrobě
Specialista logistiky
Technik ve strojírenství
Technik výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Pardubice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/procesni-inzenyr-procesni-inzenyr-method-engineer-zivotopis-895058

	Adam B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


